
ZARZĄDZENIE NR 0050/51/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży działki nr 545/9 w obrębie  Raczki, gm. Raczki na polepszenie warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy 
Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość o nr geod. 545/9 położoną 
w obrębie Raczki, gm. Raczki. 

§ 2. Wydzielona działka o powierzchni 0,0121 ha jest potrzebna Kupującej na na polepszenie warunków 
zagospodarowania nieruchomości. Działka zostanie nabyta przez Kupującą w formie aktu notarialnego. 
Wartość nieruchomości została ustalona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, Biuro Obsługi 
Nieruchomości „WYCENA” Grażyna Koleśnik, 16-400 Suwałki, ul. Łokietka 94. 

§ 3.  Środki finansowe za kupno ww. nieruchomości zostaną wpłacone na konto Urzędu Gminy Raczki nr 
03 9367 0007 0030 0300 0198 0191 Bank Spółdzielczy Rutka Tartak O/ Raczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 6C41E1C0-B983-4356-AD0E-9BAF78E1B0ED. Podpisany Strona 1




